

Compte de résultat

Departement combiné : 067

Exercice : 2024

En Euros	Année 2024	Année 2023
I- PRODUITS D'ACTIVITE		
Cotisations		
Vente de biens et services	14 655,50	4 270,91
<i>dont ventes de dons en nature</i>	0,00	0,00
<i>dont parrainages</i>	0,00	0,00
Produits de tiers financeurs	1 001 705,51	968 259,80
Concours publics et subventions d'exploitation	299 839,00	346 653,45
Ressources liées à la générosité du public	473 552,94	487 046,94
<i>Dons manuels</i>	443 552,94	460 046,94
<i>Mécénats</i>	30 000,00	27 000,00
<i>Legs, donations et assurances-vie</i>	0,00	0,00
<i>Autres produits liés à la GP</i>	0,00	0,00
Contributions financières	228 313,57	134 559,41
Reprises sur provisions et transferts de charges	16 833,40	7 021,23
Utilisations des fonds dédiés	63 635,19	53 446,59
Autres produits	196 628,35	191 205,95
<i>Participations des destinataires de la solidarité</i>	44 890,43	38 357,91
<i>Produits d'initiatives</i>	151 737,92	152 753,09
<i>Autres</i>	0,00	94,95
I - Produits d'activité	1 293 457,95	1 224 204,48
II- CHARGES D'ACTIVITE		
Achats de matières premières et autres approvisionnements	0,00	0,00
Achats de marchandises, matériels et fournitures	275 371,15	218 133,17
Variations de stock	0,00	0,00
Autres achats	63 433,57	58 552,76
Services extérieurs	73 199,20	66 971,67
Autres services extérieurs	112 169,37	86 552,53
Aides financières et quotes-parts de générosité du public reversées	151 971,42	229 715,60
Impôts, taxes et versements assimilés	16 123,31	14 718,70
Salaires et traitements	260 776,48	238 283,38
Charges sociales	87 633,53	77 012,37
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :	79 497,53	98 485,18

Compte de résultat

Departement combiné : 067

- sur immobilisations	79 497,53	98 485,18
- sur immobilisations destinées à être cédées	0,00	0,00
- sur actif circulant	0,00	0,00
- pour risques et charges	0,00	0,00
Autres charges	77 133,94	55 338,15
Reports en fonds dédiés	109 640,83	44 746,47
II - Charges d'activité	1 306 950,33	1 188 509,98
Résultat d'activité	- 13 492,38	35 694,50
III- PRODUITS FINANCIERS		
Revenus des placements, intérêts et produits assimilés	19 816,56	15 308,12
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	0,00	0,00
Différences positives de change	0,00	0,00
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00	0,00
III - Produits financiers	19 816,56	15 308,12
IV- CHARGES FINANCIERES		
Intérêts et charges assimilées	212,06	323,40
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	0,00	0,00
Différences négatives de change	0,00	0,00
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00	0,00
IV - Charges financières	212,06	323,40
Résultat Financier	19 604,50	14 984,72
V- PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	5 402,70	0,02
Produits exceptionnels sur opérations en capital	21 401,18	32 039,03
Reprises sur provisions et transferts de charges	0,00	0,00
V - Produits exceptionnels	26 803,88	32 039,05
VI- CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	425,06	60,00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	0,00	0,00
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	0,00	0,00
VI - Charges exceptionnelles	425,06	60,00
Résultat Exceptionnel	26 378,82	31 979,05
VII - Ecart de combinaison	0,00	0,00
VII - Ecart de combinaison	0,00	0,00
Résultat Combinaison	0,00	0,00
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+5)	1 340 078,39	1 271 551,65

TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI)	1 307 587,45	1 188 893,38
EXCEDENT OU DEFICIT (total des produits - total des charges)	32 490,94	82 658,27
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat	873 932,85	818 379,00
Prestations en nature	13 602,20	49 935,03
Dons en nature	629 775,97	599 508,50
Total	1 517 311,02	1 467 822,53
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat	873 932,85	818 379,00
Prestations en nature	13 602,20	49 935,03
Secours en nature	629 775,97	599 508,50
Total	1 517 311,02	1 467 822,53